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Nr 3.

Ankom till riksdagens kansli den 14 februari 1936 kl. 3 e. m.

Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 3, 
i anledning av väckt motion örn utredning huruvida och 
i vilken utsträckning familjebildningen motverkas genom 
kvinnlig arbetskrafts användande inom olika produk
tionsgrenar m. m.

I en inom första kammaren väckt och till dess första tillfälliga utskott 
för behandling hänvisad motion, nr 168, har herr Johan Larsson hemställt, 
att riksdagen ville besluta att i skrivelse till Kungl. Majit anhålla, 1. att 
utredning måtte verkställas huruvida och i vilken utsträckning familje
bildningen motverkas och förhindras genom att kvinnlig arbetskraft med 
lägre avlöning än den manliga användes inom olika produktionsgrenar samt 
i vad mån en genom dessa faktorer förminskad familjebildning kan vara 
till skada för samhällets framtida bestånd, 2. att Kungl. Majit därefter måtto 
för riksdagen framlägga det förslag, vartill denna utredning kan giva an
ledning.

I avseende å motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Utskottet tillåter sig erinra därom, att chefen för finansdepartementet, utskottet. 
jämlikt Kungl. Majlis bemyndigande den 18 juli 1935, tillkallat särskilda 
sakkunniga för att inom nämnda departement biträda med utredning rö
rande gifta kvinnors förvärvsarbete jämte därmed sammanhängande spörs
mål. Då enligt vad utskottet inhämtat den i motionen berörda frågan kom
mer att göras till föremål för utredning av nämnda sakkunniga och då 
den även kan förväntas bliva föremål för den s. k. befolkningskommissio- 
nens omprövning, synes någon riksdagens skrivelse med begäran örn utred
ning av ifrågavarande spörsmål icke påkallad. ,

På grund av vad sålunda anförts hemställer utskottet,

att förevarande motion ej måtte till någon första kam
marens åtgärd föranleda.

Stockholm den 14 februari 1936.

På utskottets vägnar: 

EDGAR SJÖDAHL.
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Närvarande vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet: herrar Sjö 
dahl, Tham, Sandström*, K. .4. Johanson, Bäckström*, Härdin, Egnell och Ek 
strömer*.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.


